40 mm
50 mm
60 mm
80 mm
100 mm
130 mm 130 mm
para manuales - negro plano200 mm
300 mm
MANUALE DI INSTRUZIONI
OB1000/OB2000
Guarnizioni di protezione
per T210, T245, T470 e ALE250
40 mm
50 mm
60 mm
80 mm
100 mm
130 mm 130 mm
para manuales - negro plano200 mm
300 mm
2
Distinta dei componenti
La dotazione include i seguenti componenti:
Guarnizione di protezione
per manipoli .................... 1 set
Ogni codice contiene 10 guarnizioni
Manuale ..................... 1 unità
Rif. 0034853
    La mancanza della guarnizione può alterare il contatto con la
cartuccia e rendere l’utensile inservibile.
Questo manuale si riferisce agli articoli seguenti:
Rif. OB1000 per T210
Rif. OB2000 per T245, 470 e ALE250
Uso della guarnizione di protezione
Importante: verificare periodicamente le condizioni della guarnizione
e sostituirla ai primi segni di usura o incrinatura.
OB1000OB2000
OB1000 (per T210) e OB2000 (per T245, 470 e ALE250) impedisce
ai vapori o alle particelle di fondente di entrare nel manipolo e il suo
utilizzo è fortemente raccomandato.
40 mm
50 mm
60 mm
80 mm
100 mm
130 mm 130 mm
para manuales - negro plano200 mm
300 mm
3
Sostituzione della guarnizione di protezione
 Prima di sostituire la guarnizione di protezione scollegare
l'alimentazione e accertarsi che l'utensile si sia raffreddato.
Attenzione: Osservare la posizione
di montaggio della guarnizione di
protezione.
Il lato smussato deve essere
posizionato verso il manipolo.
Posizione di montaggio
Inserimento della guarnizione
Rimozione della guarnizione
Guarni-
zione di
protezione
Manipolo
Spingere delicatamente la
guarnizione di protezione nel
manipolo fino in fondo.
I bordi del manipolo e della
guarnizione devono essere allineati.
Inserire un oggetto sottile o un
cacciavite, sollevare ed estrarre
la guarnizione di protezione. Non
inserire l’utensile a una profondità
superiore a 8 mm. Non utilizzare
mai una cartuccia per eseguire
questa operazione.
40 mm
50 mm
60 mm
80 mm
100 mm
130 mm 130 mm
para manuales - negro plano200 mm
300 mm
Questo prodotto non deve essere gettato nella spazzatura.
In conformità con la direttiva europea 2012/19/UE, le apparecchiature
elettroniche a fine vita devono essere raccolte e restituite a un centro
di riciclaggio autorizzato.
Garanzia
La garanzia di 2 anni di JBC copre questa apparecchiatura da tutti i difetti di
fabbricazione, compresa la sostituzione delle parti difettose e la manodopera.
La garanzia non copre l’usura o l’uso improprio del prodotto.
Affinché la garanzia sia valida, l’apparecchiatura deve essere restituita, con
spese di spedizione, al rivenditore presso il quale è stata acquistata.
40 mm
50 mm
60 mm
80 mm
100 mm
130 mm 130 mm
para manuales - negro plano200 mm
300 mm
00
34
88
1-
15
07
25
Specifiche
Guarnizione di protezione per manipoli T210, T245, T470 e ALE250
Rif. OB1000 per T210
– Peso netto totale:	 4 g/0,14 lb
– Dimensioni/peso complessivi:	 92 x 55 x 41 mm/14 g
   (L x P x A)		 3,62 x 2,17 x 1,61 in/0,5 oz
Rif. OB2000 per T245, T470 e ALE250
– Peso netto totale:	 6 g/0,21 lb
– Dimensioni/peso complessivi:	 92 x 55 x 41 mm/16 g
   (L x P x A)		 3,62 x 2,17 x 1,61 in/0,56 oz
Conforme agli standard CE.